

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

## AGORA

Origem: Canárias  
Variedade: Cavendish  
Categoria: 16 cm Y +  
Calibre: I



~~2,29€~~

**1,39€**

**Banana  
das Canárias kg**

Origem: Nova Zelândia  
Variedade: Hayward  
Categoria: 30 / 36  
Calibre: I

## AGORA

~~5,69€~~

**4,99€**



**Kiwi Zespri Green kg**

DE 9 A 15  
DE SETEMBRO 2024

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

Nome científico: SALMO SALAR  
Método de produção: CRIAÇÃO  
Zona de Criação: NORUEGA  
Calibre: S / C  
Modo apresentação: EM POSTAS



## AGORA

~~17,95€~~  
**10,49€**

Salmão em postas 4-5 kg

## AGORA

~~11,95€~~  
**7,89€**

Nome científico: SALMO SALAR  
Método de produção: CRIAÇÃO  
Zona de Criação: NORUEGA  
Calibre: 4 / 5  
Modo apresentação: EVISCERADO



Salmão 4-5 kg

DE 9 A 15  
DE SETEMBRO 2024

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

AGORA

~~1,29€~~  
**0,94€**  
4,70 €/kg

Poupe

**+25%**



Bolachas Cream cracker Vieira 200 g

AGORA

~~1,20€~~  
**1,11€**  
1,35 €/kg



Pão forma Froiz familiar 26 fatias 820 g



AGORA

**1,83€**  
12,20 €/kg



Queijo Philadelphia barrar regular, light ou sem lactose 150 g

DE 9 A 15  
DE SETEMBRO 2024

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

~~5,29€~~

4,89€



Entremeada  
fatias kg

DE 9 A 15  
DE SETEMBRO 2024

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço